CALENDARIO DEI CORSI - MULTILINGUISMO ALUNNI

CORSO GIORNO DATA ORE DOCENTE

INGLESE A2 (primo turno) MARTEDI | 14 GEN 15:00-17:00 Prof.ssa A. PANUNZIO
INGLESE A2 (secondo turno) | MARTEDI | 14 GEN 17:00 —19:00

INGLESE A2 (primo turno) MARTEDI | 21 GEN 15:00-17:00 Prof.ssa A. PANUNZIO
INGLESE A2 (secondo turno) | MARTEDI | 21 GEN 17:00 —19:00

INGLESE A2 (primo turno) MARTEDI | 28 GEN 15:00-17:00 Prof.ssa A. PANUNZIO
INGLESE A2 (secondo turno) | MARTEDI | 28 GEN 17:00 - 19:00

INGLESE A2 (primo turno) MARTEDI | 04 FEB 15:00-17:00 Prof.ssa A. PANUNZIO
INGLESE A2 (secondo turno) | MARTEDI | 04 FEB 17:00-19:00

INGLESE A2 (primo turno) MARTEDI | 11 FEB 15:00-19:00 Prof.ssa A. PANUNZIO
INGLESE A2 (secondo turno) | MARTEDI | 11 FEB 17:00-19:00

INGLESE A2 (primo turno) MARTEDI | 18 FEB 15:00-17:00 Prof.ssa A. PANUNZIO
INGLESE A2 (secondo turno) | MARTEDI | 18 FEB 17:00-19:00

INGLESE A2 (primo turno) MARTEDI | 25 FEB 15:00-17:00 Prof.ssa A. PANUNZIO
INGLESE A2 (secondo turno) | MARTEDI | 25 FEB 17:00-19:00

INGLESE A2 (primo turno) MARTEDI | 11 MAR 15:00-17:00 Prof.ssa A. PANUNZIO
INGLESE A2 (secondo turno) | MARTEDI | 11 MAR 17:00 —19:00

INGLESE A2 (primo turno) MARTEDI | 18 MAR 15:00 - 17:00 Prof.ssa A. PANUNZIO
INGLESE A2 (secondo turno) | MARTEDI | 18 MAR 17:00 - 19:00

INGLESE A2 (primo turno) MARTEDI | 25 MAR 15:00-17:00 Prof.ssa A. PANUNZIO
INGLESE A2 (secondo turno) | MARTEDI | 25 MAR 17:00 —19:00

CORSO GIORNO DATA ORE DOCENTE

INGLESE B1 LUNEDI 03 FEB 16:30 — 18:30 | Prof. ALEXANDER FOX
10 FEB
17 FEB
24 FEB
10 MAR
17 MAR
24 MAR
31 MAR
07 APR
14 APR




CORSO

GIORNO

DATA

ORE

DOCENTE

FRANCESE A2

GIOVEDI

16 GEN
23 GEN
30 GEN
06 FEB
13 FEB
20 FEB
27 FEB
06 MAR
13 MAR
20 MAR

15:00-17:00

Prof. LATIFA

CORSO

GIORNO

DATA

ORE

DOCENTE

FRANCESE B1

VENERDI

17 GEN
24 GEN
31 GEN
07 FEB
14 FEB
21 FEB
28 FEB
07 MAR
14 MAR
21 MAR

14:30-16:30

Prof. LATIFA

CORSO

GIORNO

DATA

ORE

DOCENTE

TEDESCO A1l

MARTEDI

04 FEB
11 FEB
18 FEB
25 FEB
11 MAR
18 MAR
25 MAR
01 APR
08 APR
15 APR

15:00-17:00

Prof. JESSICA




